二二二二、、、、非经常性损益项目非经常性损益项目非经常性损益项目非经常性损益项目

非经常性损益项目非经常性损益项目非经常性损益项目非经常性损益项目 金额金额金额金额 说明说明说明说明

计入当期损益的政府补助计入当期损益的政府补助计入当期损益的政府补助计入当期损益的政府补助，，，，但与公司正常经营但与公司正常经营但与公司正常经营但与公司正常经营

业务密切相关业务密切相关业务密切相关业务密切相关，，，，符合国家政策规定符合国家政策规定符合国家政策规定符合国家政策规定、、、、按照一定按照一定按照一定按照一定

标准定额或定量持续享受的政府补助除外标准定额或定量持续享受的政府补助除外标准定额或定量持续享受的政府补助除外标准定额或定量持续享受的政府补助除外

12,935,595.00 研发资助

除上述各项之外的其他营业外收入和支出除上述各项之外的其他营业外收入和支出除上述各项之外的其他营业外收入和支出除上述各项之外的其他营业外收入和支出 60,001.89

扣除所得税前非经常性损益合计扣除所得税前非经常性损益合计扣除所得税前非经常性损益合计扣除所得税前非经常性损益合计 12,995,596.89

减减减减：：：：所得税影响金额所得税影响金额所得税影响金额所得税影响金额 3,210,159.03

扣除所得税后非经常性损益合计扣除所得税后非经常性损益合计扣除所得税后非经常性损益合计扣除所得税后非经常性损益合计 9,785,437.86

减减减减：：：：少数股东损益影响少数股东损益影响少数股东损益影响少数股东损益影响

归属于母公司非经常性损益合计归属于母公司非经常性损益合计归属于母公司非经常性损益合计归属于母公司非经常性损益合计 9,785,437.86

美盈森美盈森美盈森美盈森 2011 年半年度报告年半年度报告年半年度报告年半年度报告

 8

第三节第三节第三节第三节  股东变动及股东情况股东变动及股东情况股东变动及股东情况股东变动及股东情况

一一一一、、、、公司股本变动情况公司股本变动情况公司股本变动情况公司股本变动情况（（（（截至截至截至截至 2011年年年年 6月月月月 30日日日日））））

1、、、、股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减（（（（+，，，，-）））） 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

数量数量数量数量 比例比例比例比例
发行发行发行发行

新股新股新股新股

送送送送

股股股股

公公公公积金积金积金积金

转股转股转股转股
其他其他其他其他 小计小计小计小计 数量数量数量数量 比例比例比例比例

一一一一、、、、有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份 133,800,000  74.83%   224,655 224,655 134,024,655 74.96%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 133,800,000 74.83%   133,800,000 74.83%

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 133,800,000 74.83%   133,800,000 74.83%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份   224,655 224,655 224655 0.13%

二二二二、、、、无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份 45,000,000 25.17%   -224,655 -224,655 44,775,345 25.04%

1、人民币普通股 45,000,000 25.17%   -224,655 -224,655 44,775,345 25.04%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三三三三、、、、股份总数股份总数股份总数股份总数 178,800,000  100%   0 0 178,800,000  100%

注：高管股是指已解除限售，但根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理规则》及深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》的相关规定予以锁定的股份。高管持有的限售股份仍包含在“有限售条件股份

——境内自然人持股”中。

美盈森美盈森美盈森美盈森 2011 年半年度报告年半年度报告年半年度报告年半年度报告

 9

2、、、、股东变动情况说明股东变动情况说明股东变动情况说明股东变动情况说明

报告期内，公司的股本结构情况发生变动，主要原因有：

（1）2011年 1月 11日至 2011年 1月 12日，公司独立董事陈锁军（现名陈骏德）

先生因其配偶误操作发生买入卖出股份情形，截至报告期末，陈骏德持有公司股份 555

股。

本次买入卖出股份详情请见刊登在 2011年 1月 13日《证券时报》以及指定信息

披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于独立董事违规买卖股票

的公告》。

（2）2011年 6月 20日，公司董事长兼总经理王海鹏先生增持公司 298800股股

票，平均价格 34.118元，占公司股份总额的 0.1671%。本次增持前，王海鹏先生持有

公司 88,575,600股股份，占公司股份总额的 49.54%。上述增持后，截止到 2011年 6